
 
 

 

(02/2005/Do)  ABM4_S-QUAD ATV 10W-40.DOC 

 

 

 

 

Popis 
 

Silkolene QUAD ATV využívá moderní technologii MC 

syntézy, a proto je lepší než konvenční ropné oleje. 

Za použití moderních propracovaných přísad chrání 

motor od startu až po plný výkon. Přísady jako deter-

genty, disperzanty, zvyšovače únosnosti a antikorozní 

inhibitory, zajišťují vynikající čistotu motoru a minimál-

ní opotřebení pro dosažení dlouhodobé spolehlivosti. 

QUAD ATV také pomáhá ochránit interiér motoru 

během skladování a období nečinnosti. 

 

Silkolene QUAD ATV 10W-40 je možno používat tam, 

kde jsou předepsány oleje SAE 10W-30, 15W-40 a 

10W-40. 

 
 
 
 

 

    

SILKOLENE QUAD ATV 10W-40  

    
    
Olej na bázi MC syntézy pro čtyřdobé motory všech moderních čtyřkolek a ATV 
    

 

 

 

Charakteristika 
 

Vlastnosti Údaje  

Vzhled čirý, jantarový

Kinematická viskozita při 100 °C 14,53 mm2/s 

Kinematická viskozita při 40 °C 98,77 mm2/s 

Kategorie SAE 10W-40 

Viskozitní index 152 

Dynamická viskozita při -25 °C < 7000 mPa.s

Hustota při 15 °C 873 kg/m3

Bod tuhnutí  - 32 °C 

Bod vzplanutí v uzavřeném kelímku 198 °C 

Výkonnostní specifikace API SF / SG 

Výkonnostní specifikace JASO MA *) 
 
*) Lze jej použít i tam, kde je požadavek JASO MB. 
 

 


